[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

     01.06.2022г                               с. Благовещенка                                        № 14
О внесение изменений  в решение Благовещенского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 24.12.2020 года №33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Благовещенском сельсовете»
В соответствии   с Бюджетным кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления  расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом Благовещенский сельский совет депутатов Ирбейского района Красноярского края решил:

       1.Внести  дополнения в ст. 44 Положения о бюджетном процессе в Благовещенском сельском муниципальном образовании следующего содержания:

       Действие п.2 ст. 44 в части требований к размеру резервного фонда местной администрации приостановить до 01.01.2023г.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Гуменко Д.Л.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».
Председатель Совета депутатов                                    Н.И.Кудрина
Глава Благовещенского сельсовета                             Д.Л.Гуменко
PAGE
1